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5. Türk Dünyası Çocuk Şöleni dolayısıy-
le, hiçbir önyargıya meydan vermeden,
sırf mesafeyi de dikkate almaksızın, Tür -

ki ye’deki kardeşleriyle kucaklaşmak uğruna, taa
Ya kutistan’dan kalkarak buraya gelen veya Ya ku -
tistan’dan Makedonya’ya kadar bütün Türk toplu-
luklarının temsilcileri olarak buraya gelen tüm ço -
cuklar son derece bahtiyardırlar, mutludurlar ve bu
günlerini asla unutmayacaklardır. Aynı evde be ra -
ber yaşadığı ve yaşıtı olan çocuk gibi pek çok keli-
meyi, (Allah’ın kendilerine verdiği Türkçe’nin ge -
reği olarak) beraberce kullandıklarını görerek, pek
çok örfün ve adetin de beraber olduğunu yaşaya-
rak, hiçbir söze gerek kalmadan kendi idrakleriyle
Türklük şuuruna ermektedirler ve bu şuurla hayat-
ları boyunca  çalışacaklardır. 

15. Şölenle, bugüne kadar binlerce çocuk bu
faa liyetten geçmiş bulunuyor. İlk gelen onüç ya -
şın daki çocuk bugün 28 yaşındadır ve bu çocukla-
rın bir kısmı, bugün bu çocukların başında öğret-
men olarak gelmekte veya ülkelerinde siyasi, ikti-
sadi, sosyal ve kültürel pek çok faaliyetin şurasın-
da veya burasında yer almış bulunmaktadır ve
onlar Türkiye’de gördüklerini, Türkiye’deki kar-
deşlerini hiçbir zaman unutmadıkları gibi, Tür -
kiye’deki aileyle kendi ailelerini de pek çok kere
dost yapmışlardır. Zaman zaman gidip gelmeler
olduğu gibi, taa uzaklardan bizim vasıtamızla
hediyeler de gönderdiklerine şahit olmaktayız. Bu
dostluğun ebedîliğini biz bu çocukları uğurlarken
görüyoruz ve anlıyoruz. Çünkü giden çocuk ağlı-
yor, kalan çocuk ağlıyor. Giden çocuğu evinde
barındırmış olan anne ağlıyor. Sanki kendi çocuğu
gurbete gidiyormuş gibi.. Okulda bu çocuklarla
meşgul olmak üzere görevlendirilmiş öğretmenle-
rin, hatta müdürlerin de ağladığına şahit oluyoruz.
İşte bu ayrılış hüznüdür ki, bizim gücümüzü artır-
makta , bizim hızımızı artırmakta, bizi  güçlükler
ne olursa olsun, her engeli yenme mecburiyetiyle
karşı karşıya bırakmaktadır. En çetin şartlar altında
da bu şölenler inşallah vakıf durdukça -ki vakıf
ebe didir-  devam edecek ve ne olursa olsun, kim
en gellerse engellesin, ister küresel sermaye, ister
Avrupa Birliği, ister Amerika, ister Rusya, ister
Çin. Dünyada kim varsa bize karşı gelmek isteyen
hepsi engellesin. Yine de bu Allah’ın bir damardan
yarattığı –Türk yarattığı- millet, 250 milyonluk
millet mutlak şekilde Allah’ın yarattığı şekle döne-

cek. Yani;  tekrar aynı dili konuşmaya ve aynı fikre
sahip olarak kendi aralarında işbirliği yapmaya
mecbur olacaktır. Soyulmaya son verecektir, sö -
mü rülmeye son verecektir. Mustafa Kemal Atatürk
bunu çok önceden görmüş, çok önceden sezmiş ve
bütün dünyaya ilan etmiştir. Demiştir ki; “Türk
Bir liğini Görüyor ve Ona İnanıyorum.” Bu ideal
hiçbir zaman düşünülmesin ki, kafatasçılıktır, ırk-
çılıktır, milliyetçiliktir, sağcılıktır veya şudur, bu -
dur. Asla ve asla değildir. Bu ideal akılcılıktır,
aklın gereğidir. Allahın emridir. Bundan başka çı -
kış yoktur ve bunu Oğuz Kağan da görmüştür, Bil -
ge Kağan da görmüştür, Mustafa Kemal de gör -
müştür. 

Biz öyle bir millet olarak yaratılmışız ki, her-
halde insanları sevmekten ibaret değil, bütün yara-
dılanları sevmekle görevlendirilmişiz. Bütün yara-
dılanları yaradandan ötürü sevmek bizim vazife -
miz dir. Ninnilerinde düşmanlık aşılamayan, sadece
Topraktan danayı, vatandan düşmanı kovmayı aşı-
layan annelerin çocukları ninelerin torunlarıyız.
Tarihimizin hiçbir döneminde hiçbir insanı, rengi-
ne, cinsine, diline, dinine göre asla ayırt etmedik
ve hatta hiçbirisinin, bu noktadaki yaradılışıyla
ilgili hususiyetine bakmaksızın, kimliğine bak -
mak sızın en tepemize kadar geçirdik. Bu Bilge
Kağan döneminde de böyleydi, Selçuklular döne-
minde de böyleydi, Osmanlılar döneminde de böy-
leydi, Cumhuriyet Türkiyesinde de böyledir, ebe-
diyen de böyle olacaktır. Biz bu insanlığı, işte da -
marlarımızdaki Allah’ın bize verdiği o insan sevgi-
si geninden dolayı yapıyoruz, yapıyoruz da değil,
yapmaya mecburuz. Bu Allah’ın emridir çünkü.
Daima da yapacağız. Bu genin yalnız Türkiye’de
değil bütün Türk coğrafyasında yaşayan, buraya
gelmiş bütün çocuklarımızın temsil ettiği soydaşla-
rımızda da aynen var olduğunu, bundan dolayı dil,
fikir ve iş birliğinin yalnız Türklere değil bütün
dün yaya refah huzur ve mutluluk getireceğine ina-
nıyoruz. Tarih bilenler de buna küresel emellerin-
den ve ikiyüzlülükten vaz geçerlerse inanacaklar-
dır..

Türk Dünyası Çocuk Şölenlerimizden bizim
beklediğimiz bunlardır. Kimse de başka bir şey
bek lemesin.

Tanrı Türkü Korusun. 
Prof. Dr. Turan YAZGAN 

Sevgili Okuyucular, 

TARİH HAZİRAN 2009     1


